© 2018 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 1 / 17 ページ
データ シート
Cisco 250 シリーズ スマート スイッチ
使いやすく信頼できるビジネス ネットワークを低価格で構築
今日の「コネクテッド」社会では、あらゆるビジネスにおいて信頼性の高いネットワーク リソースが不可欠です。その一方
で、競争力を維持するために賢明な投資を行う必要もあります。つまり、重要な要素とそれ以外の要素を区別し、投資を最
大限に活用することが要求されます。ネットワーク インフラへの投資に関しては、強固なビジネス基盤を構築することが肝
要です。ただし、必ずしも最先端機能が必要なわけではありません。

802.3at PoE+ および 802.3af PoE
が任意の RJ-45 ポートで伝送されま
す（リストされた電力バジェット以内）
下記のスイッチでは、802.3at PoE+、802.3af、およびシスコの先行標準（レガシー）PoE がサポートされます。スイッ
チの PoE バジェットに到達するまで、任意の 10/100 またはギガビット イーサネット ポートに最大 30.0 W の電力が
伝送されます。スイッチあたりの PoE に利用可能な総電力は次のとおりです。
モデル PoE 専用電力 PoE 対応ポート数
SF250-24P 185W 24
SF250-48HP 195 W 48
SG250-08HP 45 W 8
SG250-10P 62 W 8
SG250-26HP 100 W 24
SG250-26P 195 W 24
SG250-50HP 192W 48
SG250-50P 375W 48
SG250X-24P 195 W 24
SG250X-48P 382 W 48
PoE 受電デバイス（PD）と PoE パ
ススルー
一部のコンパクト スイッチ モデルは、AC 電源のほか、PoE 受電デバイス（PD）としても機能し、アップリンク ポート
に接続された PoE スイッチから受電できます。また、パススルー機能も搭載しており、必要に応じてダウンストリーム

ト X 48
ギガビット イーサネット コンボ X 2 +
SFP X 2
SF250-48HP ファスト イーサネット X 48 +
ギガビット イーサネット X 4
ファスト イーサネッ
ト X 48
ギガビット イーサネット コンボ X 2 +
SFP X 2
SG250-08 ギガビット イーサネット X 8 ギガビット イーサ
ネット X 8
–
SG250-08HP ギガビット イーサネット X 8 ギガビット イーサネッ
ト X 8
–
SG250-10P ギガビット イーサネット X 10 ギガビット イーサネッ
ト X 8
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-18 18 ギガビット イーサネット 16 ギガビット イーサ
ネット
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-26 ギガビット イーサネット X 26 ギガビット イーサネッ
ト X 24
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-26HP ギガビット イーサネット X 26 ギガビット イーサネッ
ト X 24
ギガビット イーサネット コンボ X 2
© 2018 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 12 / 17 ページ
機能 説明
SG250-26P ギガビット イーサネット X 26 ギガビット イーサネッ
ト X 24
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-50 50 ギガビット イーサネット 48 ギガビット イーサ
ネット
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-50HP 50 ギガビット イーサネット 48 ギガビット イーサ
ネット
ギガビット イーサネット コンボ X 2
SG250-50P 50 ギガビット イーサネット 48 ギガビット イーサ
ネット
ギガビット イーサネット コンボ X 2
 SG250X-24 ギガビット イーサネット X 24 +
10 ギガビット イーサネット X 4
ギガビット イーサネッ
ト X 24
銅線 10 ギガビット イーサネッ
ト X 2 + SFP+ X 2
 SG250X-24P ギガビット イーサネット X 24 +
10 ギガビット イーサネット X 4
ギガビット イーサネッ
ト X 24
銅線 10 ギガビット イーサネッ
ト X 2 + SFP+ X 2
 SG250X-48 ギガビット イーサネット X 48 +
10 ギガビット イーサネット X 4
48 ギガビット イーサ
ネット
銅線 10 ギガビット イーサネッ